[image: image1.jpg]TCA

Héi Tu V&n Thué Viét Nam

	HỘI TƯ VẤN THUẾ VIỆT NAM - 123 Lò Đúc, Hai Bà Trưng, Hà Nội

ĐT: (04)3972.6442,   FAX: (04)3971.2201,   Web: www.vtca.vn,   Email: hoituvanthue@yahoo.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG

Nghiệp vụ thi cấp chứng chỉ hành nghề dịch vụ làm thủ tục về thuế năm 2013

Kính gửi : Văn phòng Hội Tư vấn thuế Việt Nam

Danh sách cá nhân tham gia khóa học tại:
Top of Form

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Điện thoại
	Email
	Đăng ký học
	Hội viên VTCA
	Học viên khóa trước

	Môn thuế
	Môn KT

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Bottom of Form

· Họ và tên người liên hệ:
ĐT:       Email:
Thông tin viết hóa đơn:

· Tên Đơn vị:
· Địa chỉ:
· Mã số thuế:                        ĐT:
FAX:
Thông tin tài khoản của Hội:

· Tên tài khoản: Hội Tư vấn thuế Việt Nam

                   ..............., ngày........ tháng........ năm 2014
· STK: 2111 0000 295 441

    (Ký tên, đóng dấu)

· Tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Hà Nội

Ghi chú: Đánh dấu [x] vào ô tương ứng với môn học cần đăng ký